[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.05.2015
	№
	63

О внесении изменений в  Положение о Межведомственной комиссии по налоговой политике при Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В целях организации работы по снижению на территории муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
        Внести в Положение о Межведомственной комиссии по налоговой политике при Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.01.2014 №4, следующие  изменения:

- раздел 2    дополнить  абзацем  следующего содержания:
«организация  на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области работы по снижению задолженности по оплате за потребленные топливно-энергетические ресурсы»;
- раздел 3    дополнить  абзацами  следующего содержания:

«заслушивать руководителей организаций и предприятий, имеющих задолженность по оплате  за потребленные топливно-энергетические ресурсы»;
          «осуществлять разработку  организационных и иных мероприятий, направленных на проведение мониторинга погашения и реструктуризации задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   Ю. Р. Карипов
Рег. № 0063 от 29.05.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 28.05.2015 15:37:10, Распечатал________________